
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2024 às 11:15:59.
Código verificador: 8ACEB2

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia

Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 004/2024/SRP

Resultado da Homologação

0001 - CAMISETA INFANTIL MANGA CAVADA
Especificação : Camiseta Infantil manga cavada, malha 100% algodão. - S BABY - Valor Referência: 8,75
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Comercial Debeche Textil EIRELI ME S BABY 1.200 Unidade 3,48 4.176,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0002 - FAIXA UMBILICAL
Especificação : Faixa umbilical 80 cm x 10 cm - YASMIN - Valor Referência: 14,76
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Comercial Debeche Textil EIRELI ME YASMIN 1.200 Unidade 3,98 4.776,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0003 - CONJUNTO PAGÃO INFANTIL (CALÇA COM ELASTICO, CAMISA MANGA LONGA, TOUCA E LUVA)
Especificação : Conjunto Pagão com quatro peças 100% algodão - conj - Valor Referência: 15,83
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WMG DISTRIBUIDORA LTDA conj 1.200 Conjunto 11,90 14.280,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0004 - PACOTE FRALDA DE TERCIDO DE ALGODÃO
Especificação : Fralda de pano para bebê 100% algodão Tecido duplo 60cm x 60cm, com bainha, pacote com 5 unidades. - 2024
- Valor Referência: 22,41
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 2024 1.200 Pacote 12,00 14.400,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0005 - PACOTE CUEIRO COM 3 UNIDADES
Especificação : cueiro 100x70 para bebe pacote com três unidades - 2024 - Valor Referência: 23,83
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 2024 600 Pacote 16,00 9.600,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0006 - SAPATO PARA RECEM NASCIDO
Especificação : sapatinho estilo pantufa - BABY - Valor Referência: 12,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SCAN LIFE COMERCIAL LTDA BABY 1.200 Par 4,90 5.880,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0007 - MEIAS PARA RECEM NASCIDO
Especificação : Meias infantil cano curto 100% algodão - meias - Valor Referência: 3,41
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WMG DISTRIBUIDORA LTDA meias 1.200 Par 3,40 4.080,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2024 às 11:15:59.
Código verificador: 8ACEB2

Página 2 de 2

0008 - BODYS MANGA CURTA
Especificação : Bodys manga curta liso para bebê 100% algodão - YASMIN - Valor Referência: 11,62
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Comercial Debeche Textil EIRELI ME YASMIN 1.200 Unidade 5,99 7.188,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0009 - KIT HIGIENE (SHAMPOO, CONDICIONADOR, SABONETE NEUTRO) - 2024 - Valor Referência: 18,32
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 2024 600 Kit 11,99 7.194,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0010 - TOALHA DE BANHO COM CAPUZ
Especificação : Toalha De Banho Com Capuz cores variadas 90cm x 70cm - YASMIN - Valor Referência: 21,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Comercial Debeche Textil EIRELI ME YASMIN 600 Unidade 12,35 7.410,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0011 - BANHEIRA
Especificação : BANHEIRA INFANTIL 20lt, material polipropileno - POLIPROPILENO - Valor Referência: 19,70
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SCAN LIFE COMERCIAL LTDA POLIPROPILENO 600 Unidade 16,50 9.900,00 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0012 - CARRINHO DE BEBÊ GUARDA CHUVA DE PASSEIO 15KG. (Cota Principal, Ampla Concorrência).
Especificação : Carrinho Bebê Guarda Chuva De Passeio De 6m A 15kg - QUICK - Valor Referência: 262,72
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI -
EPP

QUICK 450 Unidade 255,53 114.988,50 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

0013 - CARRINHO DE BEBÊ GUARDA CHUVA DE PASSEIO 15KG. (Cota Principal, Ampla Concorrência).
Especificação : Carrinho Bebê Guarda Chuva De Passeio De 6m A 15kg - QUICK - Valor Referência: 262,72
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI -
EPP

QUICK 150 Unidade 255,53 38.329,50 Homologado em
03/05/2024 11:15:01
Por: Simone
Evangelista Carvalho

Simone Evangelista Carvalho

Autoridade Competente


		2024-05-03T12:08:52-0300
	SIMONE EVANGELISTA CARVALHO PESSOA:90622170287




